O contrato será gerido e fiscalizado pela Secretaria Municipal de Saúde de cada município usuários dos serviços e 

pela Secretaria Executiva do Consórcio Intermunicipal da Microrregião do Vale do Aço. 

4 - DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

4.0. O valor do presente contrato de prestação de serviço e de R$205.840,00 (Duzentos e cinco Mil oitocentos e 
quarenta Reais) podendo este sofrer acréscimo ou supressão nos termos legais. 

4.1. O faturamento será feito mediante o envio das faturas com cronograma pré-estabelecido e o pagamento será 

efetuado em até 45 (quarenta e cinco) dias úteis após a entrega da Nota Fiscal e seu aceite pelo setor de contabilidade/